
Zarządzenie Nr  13/2024 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia  23  lutego 2024 roku 
 

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych na 
potrzeby wyborów do organów stanowiących samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz §7 pkt 1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z 
dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024r. 

 

zarządzam, co następuje : 
 
 

§ 1 
Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na potrzeby 
wyborów do organów stanowiących samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 
kwietnia 2024 r.. w składzie : 

 
Dla lokalu wyborczego nr 1 i 2 Białe Błota - Elżbieta Rohde 

Dla lokalu wyborczego nr 3 Białe Błota - Joanna Zgiep 

Dla lokalu wyborczego nr 4 i 6 Białe Błota - Sebastian Zwiewka  

Dla lokalu wyborczego nr 5 Białe Błota - Renata Niedźwiecka  

Dla lokalu wyborczego nr 7 Ciele - Monika Kobus 

Dla lokalu wyborczego nr 8 Kruszyn Krajeński- Krzysztof Pasek 

Dla lokalu wyborczego nr 9 Lisi Ogon -  Julia Gaca 

 Dla lokalu wyborczego nr 10 Łochowice- Karolina Gaca 

Dla lokalu wyborczego nr 11 Łochowo - Bartek Gołąb 

Dla lokalu wyborczego nr 12 Łochowo - Waldemar Ziółkowski 

Dla lokalu wyborczego nr 13 Murowaniec - Jacek Kot 

Dla lokalu wyborczego nr 14 Zielonka - Jarosław Banach 

Dla lokalu wyborczego nr 15 Przyłęki - Emilia Mrozowicz 

Dla lokalu wyborczego nr 16 Trzciniec - Dominika Jakubowska 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Markowi Jakubowskiemu, koordynatorowi gminnemu 
obsługi informatycznej na potrzeby wyborów. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 


